CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 265/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
273/2021, de autoria dos Vereadores RODRIGO COSTA FERREIRA e WILIAN
MARQUES POSTIGO, com o apoio do Vereador Clayton Francisco Brazão, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Esportes e Juventude, possa construir uma academia ao ar livre a ser instalada
na Praça José Rosa Patrocínio, no Bairro Goiás.

Moradores nos procuraram para que pudéssemos interceder junto à

Prefeitura Municipal a fim de trazer melhorias para o referido bairro, já que em vários
locais da cidade possuem este benefício.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-12T14:25:20-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-02-12T14:36:28-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro